北碚发改〔2022〕22号
重庆市北碚区发展和改革委员会
重　庆　市　北　碚　区　财　政　局
[bookmark: _GoBack]关于转发《重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费试行收费标准有关事项的通知》的通知
区卫生健康委：
现将《重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费试行收费标准有关事项的通知》（渝发改收费〔2022〕155号）转发给你们，请遵照执行。
附件：重庆市发展和改革委员会重庆市财政局关于核定非免疫规划疫苗储存运输费试行收费标准有关事项的通知（渝发改收费〔2022〕155号）
重庆市北碚区发展和改革委员会重庆市北碚区财政局
2022年2月9日
[image: IMG_256]​
[image: IMG_257]
[image: IMG_258]
[image: IMG_259]

[image: IMG_260]
     

image1.png
ERTRBENREZRA S

WA KM% (2022] 155 5

l’%ﬂﬁi@ﬂﬂtié‘ﬁb
ol MoBe

%?Vﬂ.’#%ﬁiﬂﬂlﬁmﬁ%ﬁ ahirht
A PR A T G R0 i A

wLAREEE, SRE(HEL) RERKES, MBA, FHLH
Kol m, Mk, EXBHEXERRR ., MR, 7k
BFRRERER. MBS :

CERY D AMAEE R 2K T Wil # 2 €KW 3 xR
RUEFEMAIRGE) W&, RE(PEARSPELEF
BiE) . (MBS BRARKEZXTELRAR LA EFE
Wk EAX BRI E ) (MK (2020)175) . (ERTH
R ERTERMEESER X FRBELEAR L EEFE

-

image2.png
WA xR ESE ) CRMEE (2021) 625 ) A, 44
# AT LIR, EFR, It R ALK 7 2 5 3 AT OB AR
A RFFH T

— T AR S AR v 1 A 2B A AT OB AR R OK
10 7T,

=R TR 4R AL AR AR ML R o Bk TR,
B P A e E R AR R WO R e R, T
e A A OB S LRI B AR A

o R R T 4 AL MO A R A B R
AxlrtE, BRrRERE (AHE) ARG ERME, X
£ (HBE) RAETWEHIEFRELR SR,

ATV ERERAEZEM LML, TA KE(HBEL)
P W A, FRAEREE R AR R W 2

S EREAREEEEERE R TFARELER A W
LR MR AR S (A e R, R RN 2 B4
ANTREE, AN—MALTHEEE,

T, i B AL 57 AE AR L R 3 Al 5 37 BT EE B AL B O TR R
FE . AR R (BN AXE) | EFMITHE
HIE A R AR, TR AT AR R TE AR
BRBEZRERE, Mk, THEE. #FitHTmta i,

T T A R T B S5 A R A S B AR S 1 ok
I, A R A RR iR R AR K, ST R AL

—9

image3.png
MG FE MR IATEREHE, R E R AR R RS

N AR B R AT Z B RIAT, WAT 2 Fo WATHHE 60 A
THRAH, i LA RELBAERTAEREHFHRHR
Frofe, KR R E 2 B R AR AT T LA LR E R
G

image4.png
P THHEER

ERTREMEEZR2HANE 2022 1 F 30 HE A

image5.GIF